CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

RELAÇÃO DE PROFESSORES QUE REALIZARÃO PROCEDIMENTOS

REFERENTES A PROGRESSÃO NO ANO DE 2025, DE ACORDO COM O

DISPOSTO NO ART. 44 DA LEI COMPLEMENTAR N° 024 DE 04 DE ABRIL DE

2006, QUE TRATA DO PLANO DE CARGOS E CARREIRAS DO MAGISTÉRIO

PÚBLICO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO.

PROFESSOR DATA DE

ADMISSÃO

CLASSES PROGRESSÃO

ADELIDE FERNANDES DE

ALCÂNTARA

05/11/2018 “B” PARA “C”  NOV/2025

HERILÂNIA BEZERRA MACIEL 19/12/2018 “B” PARA “C” DEZ/2025

KARINE FERREIRA BARBOSA DA

SILVA

01/02/2018 “B” PARA “C” MAR/2025

BRUNO GUTEMBERG DA COSTA 04/08/2016 “B” PARA “C” AGO/2025

LOANY FRANCIOSI DA SILVA 01/02/2018 “B” PARA “C” MAR/2025

MANOEL NAILSON CARVALHO

FLORENTINO

03/08/1998 “D” PARA “E” AGO/2025

MARIA SIMONE MÁXIMO DE

MENEZES

01/02/2018 “B” PARA “C” MAR/2025

MARILAC DE OLIVEIRA LUNA 05/11/2018 “B” PARA “C” NOV/2025

PATRÍCIA DE LIMA PENHA

ALCÂNTARA

01/02/2018 “B” PARA “C” MAR/2025

SOLANGE SOLON DE FRANÇA 01/02/2018 “B” PARA “C” MAR/2025

                                                       Atenciosamente

Aliomar Liberalino de Almeida Junior

Secretário de Educação